深度千分尺
445MAZ-75R
仅英制读数测量杆
尺寸
适用于445系列
产品号 订货号
0-25mm PT99371 72202
25-50mm PT99372 72203
50-75mm PT99373 72204
75-100mm PT99374 72205
100-125mm PT99375 72206
125-150mm PT99376 72207
150-175mm PT99377 72208
175-200mm PT99378 72209
200-225mm PT99379 72210
更长的测量杆需特殊订购。
440、440M、445、445M系列深度千分尺
0-9" AND 0-12"/0-225MM
• 可精密测量内孔、狭槽、轴肩及突起的深度，精度
可达0.001"或0.01mm
• 4 4 0系列配有2 - 1 / 2 "（6 3 . 5 m m）的基座和1 / 8 "
（3.2mm）直径的测量杆
• 445系列可选配3"（75mm）、4"（100mm）、或6"
（150mm）基座，还配有5/32"（4mm）直径的测量杆
• 采用棘轮微调快进装置，确保提供恒定测力及快速
调节
• 采用环形滚花螺母锁定装置确保快速并正确锁定
芯轴
445系列深度千分尺
测量范围 基座
测量杆
个数
测量杆
直径 产品号 订货号
0-12" 3" 12 5/32" 445AZ-12RL 67117
440M、445M系列深度千分尺
0-75mm 63.5mm 3 3.2mm 440MZ-75RL 52116
0-75mm
75mm
3
4mm
445MAZ-75RL 52209
0-150mm 6 445MAZ-150RL 52213
0-225mm 9 445MAZ-225RL 52217
0-150mm
100mm
6
4mm
445MBZ-150RL 52225
0-225mm 9 445MBZ-225RL 52229
0-150mm 150mm 6 4mm 445MDZ-150RL 52249
449M Micrometer 深度规 (0.01mm 分辨率)
测量范围 基座长度
测量杆
个数 测量杆尺寸 产品号 订货号
0-75mm 63.5mm 3
1.2 x 3.2mm
449MAZ-75R 56636
0-150mm 100mm 6 449MBZ-150R 56639
449M系列深度千分尺（带非旋转刀片式测量杆）
 0-6"/0-150MM
操作时，一只手握着基座，另一只手旋转刀片测量
杆，并可将其旋转到相对于基座的任意角度，刀片尺
寸为0.045"厚x1/8"宽（1.2 x 3.2mm）。使用时，刀片不
会旋转，只可垂直移动，这样在对狭窄轴肩进行测量
时就不会造成刀片卷绕变形。该系列千分尺是测量窄
至0.045"（1.2mm）狭槽和凹槽的理想选择。配有2-1/2"
（63mm）或4"（100mm）基座。
0-3"（0-75mm）测量范围的千分尺配有3个测量杆，0-
6"（0-150mm）测量范围的千分尺配有6个测量杆，精
度均可达0.001”或0.01mm。
该系列千分尺均配有棘轮微调快进装置，可确保提供
恒定测力及快速调节。
449MAZ-75R
用于449M系列深度千分尺的测量杆
用于449M公制系列
尺寸 产品号 订货号
0-25mm PT99306 72476
25-50mm PT99307 72477
50-75mm PT99308 72478
75-100mm PT99309 72479
100-125mm PT99310 72480
125-150mm PT99311 72481
更长的测量杆需要特殊订购。
44
千
分
尺
Administrator
思诚资源